
Z.0050.7.2022

Zarządzenie Nr 7/2022
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 10 stycznia 2022 r.

w  sprawie  upoważnienia  pracownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  
w Gietrzwałdzie do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego. 

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1), w związku z art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. -
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r., poz. 1973, 2127 i 2269) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Upoważniam  Panią  Milenę  Opęchowską  –  pracownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Gietrzwałdzie do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego. 

§ 2.

Upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Gietrzwałdzie. 

§ 3.

Niniejsze upoważnienie nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                            Wójt Gminy Gietrzwałd

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz




